*Pag. 580. Vanni. — τ δ' οὔτε πέλει ἄρα οὐδὲν ἔτε γενέθλη. Οὐ γὰρ ἐν πολίεθρον. G. Canterus L. I. Var. Lect. 7. p. 42. legit certa coniectura, τ δ' οὔτε πέλις ἄρα οὐδὲν οὔτε γενέθλη. Certa coniectura? At nihil mutandum: οὔτε ἐστὶ οὐ τί: nihil: τ δ' οὐ τί πέλει ἄρα οὐδὲν, οὔτε γενέθλη: hujus autem non est quidquam, neque fami-*  
mi-

## P R Æ F A T I O.

*milia prope*: τι res, γενέθλη personas respicit: neque bona hic habet, neque propinquos: Sic apte sequitur, Οὐ γὰρ ἐὼν πολίεθρον· ὑπὲρ ξείνοιο δ' ἀνακίϑη &c, neque πόλις ante πολίεθρον offendit. Porro Lectorem inspicere jubet Orbiliolus Canteri Libros Variarum Lectiōnum, ut sciat, quam supine negligens fuerim, quod ejus conjecturas non retulerim suis locis: Idem ego rogo, sed ut scias, Lector, qua impudentia sit Magistellulus, qui ista scripsit. Pag.

582. Vanni. *Hesychius*, ἀθλεύεται. inde apparet — despit, si non vidit legendum ibi esse ἀθέλβεται, vel ἀθέλδεται, vel ἀθέλγεται. διηθεῖται, percolatur. ut recte ultimam vocem exhibet Favorinus. Bellus Criticus, qui in Hesychio voces primas tam facile mutat! Eruditi sciunt. Rectum est, quod editur, & διηθηται scriptum pro ἐδιήθηται: Non dubito enim, quin ἀθλεύεται sit desumptum ex Auctore antiquo, qui id pro διηθεῖται & ἐδιήθηται adhibuerat, secretius & audacius: ἀθλεύεσθαι, exercitari: inde significatio illa remotior: Talia in Hesychio millena, quæ Grammaticastri non capiunt. Si aliud lateret, scriberem, ἀθλεύεται, διητᾶται, vel διηττηται pro ἐδιήθηται: ἡτᾶσθαι notum est: inde διητᾶται: quod voci explicandæ apprime convenit: Sed prius ego sequor. Pag. 583.

Vanni. Μήτις] Rhod. μήτει. Pav. μήτι pro μήτιι. — Sed ait μήτει esse generis neutrius. at ego a μήτις μήτιος, μήτεως, μήτει venire posse statuo, ut a πόλις, πόλιος, πόλεως, πόλει. Similiter μήτεα Hesychii a μῆτις deducat: In istis perquam facetus est Magistellulus. Unde etiam novit, μῆτις facere μήτεως? Pag. 600.

Vanni. εἶθε τοίνυν, ἐμὸν γάνϑη, σὺ μὲν ταύτην ἐκ τῆς φύσεως ἔχοις ἢ νίκην. — est locus corruptus, & legendus sic. εἶθε τοίνυν, ἐμὸν γάνϑη, σὺ μὲν ταύτην ἐκ τῆς κρίσεως ἔχοις ἢ νίκην. perlege Epistolam & non dubitabis. Inepta Crisis: νίκην illam ἐκ τῆς φύσεως habebat amata, ipsamque φύσιν iudicium amantis habebat pro fundamento suo: Nihil apertius ex tota Epistola: Si amans dixisset, quod Magistellus cum dixisse fingit, tantum sibi ineptulus in formæ negotio tribuisset, quantum ineptissimus ille sibi tribuit in literis:

\*\*\*\*\* 2

ἔχοις

P R Æ F A T I O.

ἔχοις votum continet, & νίκην ἐκ φύσεως perpetuam vovet amatæ: id Misellus non vidit: Scis, quid morbi & alia faciunt sæpe.